

Letvadvej 32 ApS
Sønder Tranders Vej 163 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 38 04 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Ole Langhorn Skovrider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Letvadvej 32 ApS Sønder Tranders Vej 163 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 38 04 17 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langhorn Skovrider Erik Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Erik Sørensen Byg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.962 t.kr. mod 2.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	752.136	702.814
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.430.000	3.090.000
Driftsresultat	-2.677.864	3.792.814
Andre finansielle indtægter	439.310	1.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.520	-192.773
Resultat før skat	-2.515.074	3.601.116
Skat af årets resultat	553.334	-792.229
Årets resultat	-1.961.740	2.808.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	2.508.887
Disponeret fra overført resultat	-2.261.740	0
Disponeret i alt	-1.961.740	2.808.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	15.960.000	19.390.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.960.000</u>	<u>19.390.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.960.000</u>	<u>19.390.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.154	250.985
Andre tilgodehavender	0	2.273
Tilgodehavender i alt	<u>295.154</u>	<u>262.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.154</u>	<u>262.446</u>
Aktiver i alt	<u>16.255.154</u>	<u>19.652.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.116.173	4.377.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	2.466.173	4.727.913
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	642.174	1.398.568
Hensatte forpligtelser i alt	642.174	1.398.568
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.353.230	12.846.343
Deposita	256.379	251.981
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.609.609	13.098.324
Kortfristet del af langfristet gæld	133.265	186.228
Gæld til pengeinstitutter	5.144	46.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.979	63.358
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.060	112.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.198	427.641
Gældsforpligtelser i alt	13.146.807	13.525.965
Passiver i alt	16.255.154	19.652.446

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.869.026	0	1.919.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.508.887</u>	<u>300.000</u>	<u>2.808.887</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.377.913	300.000	4.727.913
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.261.740</u>	<u>300.000</u>	<u>-1.961.740</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.116.173</u>	<u>300.000</u>	<u>2.466.173</u>

Noter

	2022	2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-3.430.000	3.090.000
	-3.430.000	3.090.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.267	1.054
Andre finansielle omkostninger	275.253	191.719
	276.520	192.773
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	13.013.516	13.013.516
Kostpris 31. december 2022	13.013.516	13.013.516
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	6.376.484	3.286.484
Årets regulering til dagsværdi	-3.430.000	3.090.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	2.946.484	6.376.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.960.000	19.390.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.486.495	13.032.571
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-133.265</u>	<u>-186.228</u>
	<u>12.353.230</u>	<u>12.846.343</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.783.318</u>	<u>12.075.870</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.960 t.kr.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS, CVR-nr. 35831762, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
